
 

 

OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.____________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________ 

 

 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http://oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení:  1730408504/0600                                                  
____________________________________________________________________________________________ 
 

 

Věc: Výzva klubům OLKSH                                                                 V Olomouci 31.12.2014 

 

Vážení přátelé házené, 

KR OLKSH vyhlašuje předběžný průzkum zájmu o funkci rozhodčího. 

Vzhledem k tomu, že Rada ČSH na svém zasedání 30.10.2014 schválila nový Licenční řád, 

zjednodušila tímto krokem i možnost pro všechny zájemce z vašich řad na získání licence 

rozhodčího nově vzniknuvší licence D.  

Školení plánujeme uspořádat v závěru měsíce ledna, či začátkem února 2015 a proběhne 

v Olomouci. 

Vše se samozřejmě bude řídit Zásadami školení rozhodčích licence D, které mají být schváleny na 

Exekutivě ČSH, která se koná 3.1.2015. Obsah školení tedy není úplně znám, ale již dnes víme, že 

účastníci budou proškoleni celkem ve 12 vyučovacích hodinách. 

Vzhledem  k tomu, že ČSH chystá od příštího ročníku 2015/2016 povinnost klubů mít určitý počet 

aktivních licencovaných rozhodčích, je toto školení ideální příležitostí vyhnout se případným 

sankcím. 

Žádám vás tedy o oslovení vašich svěřenců, kamarádů a přátel, kteří by mohli nebo chtěli 

vykonávat funkci rozhodčího. 

Případné zájemce prosím nahlaste na e-mail předsedy KR OLKSH Vladimíra Nastoupila 

vladimirnastoupil@seznam.cz co nejdříve, nejpozději však do 14.1.2015. 

E-mail by měl obsahovat jméno zájemce, datum narození, kontaktní e-mail, telefon, bydliště a klub. 

 

 

Vladimír Nastoupil, v.r.                                                                   Valdemar Macharáček, v.r. 

 předseda KR OLKSH                                                                     předseda Exekutivy OLKSH 

                                                                                                                                 

                                                                                   

mailto:vladimirnastoupil@seznam.cz

